



Poznań, 30.04.2020 r.

ADZP-381-12/20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniach 28.04.2020 r. oraz 29.04.2020 r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa artykułów biurowych i papieru ksero dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dotyczy zamówienia częściowego Nr 1. poz. 10 Deska z klipem i okładką, format A3-kolor. Wykonana ze sztywnej tektury oklejona na zewnątrz folią PCV, okładka zabezpieczająca dokumenty, notatki, różne kolory. Na rynku występuje deska z klipssem A3 ale bez okładki. Prosimy o zmianę tej pozycji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 poz. 19 Etykieta samoprzylepna na prob, 64x34 mm, (ark. A4 – opakowanie 100 szt.). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na etykiety 64x33,8?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 poz. 27 Grzbiety plastikowe do bindowania 18 mm 100 szt./op. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na grzbiety 19 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 4: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 poz. 68 Koszt na śmieci biurowy ażurowy okrągły przeznaczony na drobne śmieci biurowe 290x340 mm kolor srebrny lub czarny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszt o wymiarach 295x345?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 5: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 poz. 100 Półka na dokumenty zestaw 3 metalowych szufladek lakierowanych metal w kolorze czarnym lub srebrnym w każdej szufladzie mieszczą się dokumenty w formacie A4 wymiary: 350x297x275 cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na półkę o wymiarach 350x297x267?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 6: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 poz. 112-115 w tych pozycjach opis jest ucięty. Proszę o doprecyzowanie tych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym dokonał stosownej modyfikacji Załącznika Nr 2 do SIWZ – formularz cenowy dla zamówienia częściowego Nr 1. Zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono.

Pytanie 7: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 poz. 44, 98, 131, 133, 134, 138 są pouncinane opisy. Prosimy o doprecyzowanie tych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym dokonał stosownej modyfikacji Załącznika Nr 2 do SIWZ – formularz cenowy dla zamówienia częściowego Nr 1. Zmiany Zamawiający zaznaczył

na czerwono.

Pytanie 8: dotyczy zamówienia częściowego Nr 2 – pozycji nr 1 – papier ksero w wskazanych parametrach nie istnieje wnioskujemy o zmianę zapisu na:

stopień bieli (CIE) **168+/- 2**

nieprzezroczystość (%) **min. 98**

grubość (um) **250 +/- 5**

opakowanie po **250 arkuszy (ryza)**

Wskazana przez Zamawiającego papier o gramaturze 250g ma wskazaną przez nas białość, nieprzezroczystość, grubość oraz przede wszystkim występuje w opakowaniach po 250 arkuszy / ryza. Wnioskujemy o zmianę w/w opisu, ze względu na wymóg wskazania nazwy produktu/producenta a jest to w tym przypadku nie możliwe.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 9: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 pozycji nr 19: - etykiety, wnioskujemy o zmianę zapisu na wymiar **64x33,8 mm** (wskazany wymiar nie jest dostępny u żadnego producenta).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 10: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 pozycji nr 20 – etykiety, wnioskujemy o zmianę zapisu na wymiar **70x36 mm**.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 11: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 – pozycji nr 45 – klej biurowy w sztyfcie, wnioskujemy o zmianę zapisu na **pojemność 21g**.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 12: dotyczy zamówienia częściowego Nr 1 – pozycji nr 81 – nożyczki biurkowe, wnioskujemy o zmianę zapisu na **16 cm**.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem


Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Gracz, +48 61 850 62 21, katarzyna.gracz@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Krzywiewicza 7/8
61-825 Poznań